
VILLA 28 červená

» Elektrokola » City elektrokola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:22

1/2

číslo zboží 7550601 
Model VILLA 
Průměr kol 28 "

1x9 městské elektrokolo 28" s nízkým nástupem a středovým motorem Bafang M410, 80
Nm, 36 V / 250 W, plně integrovaná baterie do rámu EEL Pro 630 Wh, 17,5 Ah, 36 V,
odpružená vidlice Suntour NEX HLO, řazení Shimano CUES SL-U4010, přehazovačka Shimano
CUES RD-U4000, sedlo DDK-D102MF Comfort Plus, výbava: stojan, blatníky, nosič a bateriová
světla

Dostupnost na hlavním skladě: 2 ks



VILLA 28 červená

» Elektrokola » City elektrokola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:22

2/2

Popis
Villa 28 – elegantní a výkonné elektrokolo pro město i
delší výlety
Elektrokolo Villa je dokonalou kombinací pohodlí, výkonu
a praktičnosti, což z něj činí ideálního společníka nejen
pro městské prostředí, ale i pro delší výlety po
cyklostezkách. Díky středovému motoru Bafang M410,
odpružené vidlici a vysokokapacitní baterii zvládnete
každou trasu s lehkostí a jistotou. Kola o průměru 28"
dělají z tohoto modelu skvělého parťáka pro výlety po
cyklostezkách – větší setrvačnost pomáhá snadněji
udržet rychlost a větší průměr přispívá ke stabilitě a
pohodlí i při delších jízdách.
Hlavní přednosti kola:
• Výkonný středový motor Bafang M410
Srdcem kola je středový motor Bafang M410 (250 W, 80
Nm), který poskytuje plynulou a přirozenou asistenci při
šlapání. Díky vysokému točivému momentu 80 Nm si
poradí i s prudšími stoupáními a zároveň zachovává
přirozený pocit z jízdy. Umístění motoru ve středu
zajišťuje optimální rozložení hmotnosti a skvělou
ovladatelnost.
• Vysokokapacitní integrovaná baterie pro dlouhý
dojezd
Baterie s kapacitou 630 Wh (17,5 Ah, 36 V) je plně
integrovaná do rámu, což přispívá k čistému designu a
lepší stabilitě kola. Díky velké kapacitě se můžete těšit
na dlouhý dojezd, který vám umožní vyrazit i na delší
výlety bez starostí o nabíjení.
• Nízký nástup pro maximální pohodlí
Speciální rám s nízkým nástupem usnadňuje nasedání i
sesedání, což oceníte při každodenním používání. Ať už
jedete do práce, na nákup nebo na výlet, kolo je
navrženo tak, aby vám poskytlo maximální komfort.
• Precizní řazení Shimano CUES 1x9 RD-U4000
Sada Shimano CUES 1x9 RD-U4000 nabízí široký rozsah
převodů, který zajišťuje lehkost šlapání do kopců, ve
městě i na delších trasách.
• Spolehlivé hydraulické brzdy Shimano MT200
Hydraulické brzdy Shimano MT200 s kotouči o průměru
160 mm poskytují vysoký brzdný výkon a citlivou
modulaci. Díky nim budete mít kolo plně pod kontrolou
za všech podmínek – na suchu i za deště.
• Ergonomické a pohodlné sedlo
Pro maximální komfort je kolo vybaveno ergonomickým
sedlem DDK Comfort Plus, které je navrženo tak, aby
minimalizovalo otřesy a poskytovalo optimální oporu i
při delších jízdách.
• Plná výbava pro každodenní pohodlí
Elektrokolo Villa 28 je plně vybavené pro městský
provoz i delší vyjížďky. Součástí výbavy jsou blatníky,
nosič, stojan a bateriová světla, která zajišťují
bezpečnost a praktičnost na každé cestě.
Villa 28 – vaše spolehlivé elektrokolo pro každodenní
radost z jízdy. Díky výkonnému motoru, vysokokapacitní
baterii a komfortnímu rámu je Villa perfektním
elektrokolem pro ty, kdo hledají spolehlivý, výkonný a
pohodlný dopravní prostředek do města i na delší
výlety. Stačí nasednout a vyrazit bez omezení!

Parametry zboží
Model VILLA 
Modelový rok 2025 
Průměr kol " 28 "
Motor Bafang M410 
Typ motoru Středový 
Baterie 17,5Ah 
Display Bafang DP C080 
Vidlice Suntour NEX HLO 
Řazení Shimano CUES SL-U4010-9 
Počet rychlostí 1x9 
Přehazovačka Shimano CUES RD-U4000 
Kazeta Shimano CUES CS-LG300 
Řetěz Shimano CUES CN-LG500 
Brzdy Shimano MT200 
Kotouče Shimano SMRT30 160mm 
Zapletená kola Shimano HB-TX505/ Shimano FH-QC300/Remerx Rocky 23 559x23 
Pláště Continental Ride Tour 47-622 reflex 
Řídítka Al City 660mm, 23 stupňů back sweep 
Gripy Velo V-1389AD2 
Sedlo DDK-D102MF Comfort Plus 
Pedály Feimin FP-872 
Typ brzd DISC 

Soubory ke stažení
Display manual DP C080 (904.68kB)

https://sk.maxbike.cz/file/d92ade6f9b8a339db82a07eeac29a915537a33c2/BF-UM-C-DP C080.C-CZ_3.pdf

